证券代码：300986 证券简称：志特新材 公告编号：2026-009

江西志特新材料股份有限公司

2025 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年 1月 1日—2025年 12月 31日

2、预计净利润为正值且属于下列情形之一：

□扭亏为盈 ☑同向上升 □同向下降

3、业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

营业收入
290,000万元 ~ 310,000万元

252,638.67万元
比上年同期增长：14.79% ~ 22.70%

归属于上市公司股东的净

利润

盈利：16,000万元 ~ 20,000万元
盈利：7,369.51万元

比上年同期增长：117.11% ~ 171.39%

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润

盈利：12,500万元 ~ 16,000万元
盈利：4,274.92万元

比上年同期增长：192.40% ~ 274.28%

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告相关数据是财务部门初步测算结果，未经会计师事务所审计。

公司已就本次业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事

务所在业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司持续夯实经营基础，营业规模实现稳健提升。围绕“1+N”

相关多元化产品与服务战略，公司核心绿色建筑模架业务收入保持稳步增长态势，

装配式系列产品收入实现逐年提升，并逐步向桥梁、隧道、管廊、轨道交通等公

共基础设施领域延伸，市场拓展成效逐渐显现。同时，公司深度践行“一带一路”

国家战略，坚定实施国内国际双轮驱动发展模式，积极开展出海业务。在巩固东

南亚、港澳台等重点区域市场优势的基础上，公司稳步推进中东、中亚、非洲、

南美、澳洲、欧洲及北美等新兴市场开拓，境外业务收入实现较快增长。此外，

公司通过全方位提升经营管理效能，强化降本增效各项举措落地，持续增强海外

本土化运营能力，推动整体毛利率有所提升，净利润实现显著增长。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2025

年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江西志特新材料股份有限公司董事会

2026年 1月 30日

	OLE_LINK1